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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
-Virksomheden har gjort rede for procedurer ved modtagelse
af råvarer, herunder håndtering (ompalletering),
dokumentkontrol (specifikationer og evt. analyser) samt set
opbevaring af varer på råvare- og færdiglager.
-Virksomhedens hygiejne procedurer under produktion,
herunder karantæne af indkomne varer, afvejning og blanding
af råvarer i særskilte rum, udsugning ved relevante steder.
Virksomheden oplyser, at der ikke håndteres allergener.
-Set indpakning af mellemprodukt (gærflager). Virksomheden
har gjort rede for indpakning og emballering af færdigvarer
(opmærkede, forseglede plastposer og fustager)
-Transport af produkter intern i virksomheden samt opdeling af
produktionszoner for at sikre en god hygiejne.
-Virksomheden har gjort rede for kombineret tørret- og
varmebehandlingsprocess, herunder opnået temperatur af
produkt.
-Kontrolleret arbejdsgange for blanding af vegetabilske
produkter i særligt blanderum. Der forefindes en vask i hjørne
af rummet. Vejledt generelt om god håndhygiejne i
produktionssammenhæng med tørvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr:
-råvarelager og færdigvarelager
-blanderum
-cip-rengøring i tanke og slangeføringer, herunder blandesløjfe
-rengøringsrum. Konstateret at rene rengøringsredskaber
opbevares i nærheden af affaldsspand. Virksomheden
meddeler at flytte/ændre placeringen. Ok.
-formalingsrum samt udstyr
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Den generelle vedligeholdelse af lokaler og
udstyr i produktionslokaler. Virksomheden har gjort rede for
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ugentlig gennemgang inden produktionsstart.
Virksomheden har gjort rede for udskiftning af gummipakninger til slanger, når disse er porøse samt
udbedringer af gulv.
Der oplyses at der ikke anvendes egne transportmidler.
Der anvendes ikke genbrugsemballage med direkte fødevarekontakt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Set
overblik over de forskellige produktionstrin, samt styrende foranstaltninger og korrigerende foranstaltninger.
Virksomheden har gjort rede for årlig revision samt fremvist dokumentation herfor.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ammonium Sulfat (E517),
Gærekstrakt, Stivelse (E1440) via modtageskema, leverandøroplysninger og tilhørende specifikationer. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set mærkning (etikette) på engros råvarer (dextrose, cacao
pulver), mellemprodukt (gærflager) og engros færdigvare (SelenoPrecise Yeast, kakaopulverblanding).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Det er konstateret, at virksomheden ikke importerer fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set specifikation og analyser (mikrobiologi og tungmetaller) af
leverandør for cacao. Set analyser for pesticider i cacao.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer/procesteknologiske hjælpestoffer.
Følgende er kontrolleret: Natronlud og skumdæmper.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for metalforstærket
slange, herunder anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur).
Kontrolleret dokumentation på omrører, som anvendes til opslemning af gær. Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for egnethed, og oplyser at denne er almindelig brugt som mejeriomrører. Virksomheden har
haft denne inden krav om overensstemmelseserklæringer trådte i kraft. Ok.


